o4 A | I Ministero deII Istruzione

e del Merito
. ISTITUTO COMPRENSIVO
I.w “L eonardo da Vinci”
/ Via D’Annunzio, 18 - 34077 RONCHI DEI LEGIONARI (GO)

\ RONCHI

Tel.: 0481-777035
Codice meccanografico GOIC805009 — C.F. 81004210316
e-mail: GOIC805009@ISTRUZIONE.IT PEC: GOIC805009@PEC.ISTRUZIONE.IT

Prot n.00505 Ronchi dei Legionari, 14/01/2026

Si comunica che presso I'Istituto Comprensivo “Leonardo da Vinci” di Ronchi Dei Legionari si € reso
disponibile un posto di Docente per la scuola secondaria di primo grado ADMM SOSTEGNO dalle
seguenti caratteristiche:

* n. 1 posto sostegno ADMM scuola secondaria di primo grado — 18 ore settimanali dal
16/01/2026 fino a fine lezioni.
La presa di servizio avverra il 16/01/2026 alle ore 08.00 presso la sede principale delllstituto, in

Via D'Annunzio, 18 Ronchi Dei Legionari (GO).

Al fine di consentire una valutazione di massima sulla possibilita di nomina, si informa che questa
convocazione interessa i seguenti aspiranti:

III FASCIA - I FASCIA ID GOIC805009ADMM1401260202

9 SERENELLA TONIUTTI

LISTA INCROCIATA - 1 FASCIA ID GOIC805009MM1401260209

0 4 NICOLETTA GRONCHI

39 7 ALESSIA RICCI

44 6 SUOMI VINZI

83 25 MARTINA PIZZAMIGLIO
99 2 NICOLE ISABELLE GRIGO

LISTA INCROCIATA -1 FASCIA ID GOIC805009MM1401260217

107 5 BARBARA DAPAS
130 6 DINO NIKOLIC

132 7 VALENTINA FURJAN
136 7 MONICA CHIABA'

Aiadomani oy [| MIM
-*_l B Italiadomani oW | e setsruzione
u PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA e del Merito



142

150

152

165

174

178

190

198

10

13

13

14

19

LAURA BROTTO

VALENTINA CECHET

ALICE ORZAN

SARA ESERCITATO

SILVESTRO PISCIOTTA

IRENE CESCHIA

SIMONA MAZZON

SARA CHETTA

LISTA INCROCIATA I FASCIA - ID GOIC805009MM1401260225

229

244

245

246

271

288

296

26

29

29

30

14

36

55

CHIARA CARONE

GIUSEPPE LUCA DOBUSCH

ANDREA MAGRIN

MARTIN O'LOUGHLIN

ROBERTO LIZZIO

ELISA SEFFIN

ALBERTO DEGRASSI

LISTA INCROCIATA I FASCIA - ID GOIC805009MM1401260234

307
313
314
321
323
324
325
326
335
346
349

351

41

37

4

38

61

39

40

43

46

44

)

NICOLETTA MAGRIN

GIULIA PELOS

BARBARA MEDAGLI

ELENA RIZZA

ANNALISA CLEMENTE

ANTONINO PANARELLO

FABIO BERNT

FRANCESCA VALENTINA SALCIOLI

CATERINA NOLFO

SARA FURLAN

GIULIA MIELE

ALESSIA GIACONIA

[taliadomani m

Ministero dell'lstruzione

|

e del Merito



354

364

371

376

371

379

383

384

391

393

394

396

LISTA INCROCIATA I FASCIA - ID GOIC805009MM1401260246

403
405
408
411
412
419
421
423
427
428
429
431
432
437
439
440

441

e L

17

68

48

44

71

72

49

51

52

53

74

GIOVANNI BERTOSSI

ENRICO MENOTTI

CHIARA GOBBO

GIOVANNA VOLPE

ALESSANDRA BRAIDOT

SILVIA DEL BO

VERONICA RIAVIS

GIADA ANGELI

ELENA VERONA

DANILO VALENTINO

GABRIELE FRANCESCO MARCHESE

FEDERICO BABBO

49 ALESSIA PIN

56 CATERINA CICOGNA

50 MARTA TRINI

48 ANASTASIA DEVIDE'

51 ALESSANDRA LUISA

76 FRANCESCO DI DOMENICO

78 GILDA PATERNUOSTO

24 MASSIMILIANO GALLINA

51 ELISA BOEMO

1 ROBERTO CATERINI

25 CLAUDIA ZAGARIELLO

60 DOMINGA FILARDI

61 GIADA GIUNTOLI

2 SARA BRUMAT

1 LUCA MASSA

53 LAURA FEUDALE

62 FRANCESCA ROSSI
Italiadomani

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

Ministero dell'lstruzione

|

e del Merito



442
443
447
450
459
460
464
465
466
467
468
469
470
471
473
475
476
478
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
492

493

>‘I

54 GIOVANNA BRESSAN

54 CHIARA GREGORIN

28 FABIO PARAZZOLI

55 SABRINA FARELLA

26 CAMILLA TUZZI

57 ANNA SGUBIN

67 ANDREA FOGAR

56 FRANCESCA RAFFA

82 ELENA BOCCIA

57 GIACOMO ESTE

28 EUGENIA SPESSOT

58 MARIA SALMERI

83 ROSSELLA MINIUSSI

84 CATERINA SEPULCRI

60 TOMMASO GADDI

61 MARCO MININEL

29 MARCO BERLATO

58 DANIEL MARUSIG

59 ROBERTO SICILIANO

60 MATTEO GALLET

87 STEFANO MATIJASIC'

64 ARIANNA SILVESTRI

70 ELISABETTA STRANO

8 DEBORA ISABEL SIMEONI

61 ALESSANDRA CARNIO

88 GAIA CAPORALE

66 GRETA BIGNAMI

89 BEATRICE PIETRARCA

90 ELISABETTA BOSCAROL

4 VERONICA BORTOT

91 TANIA CIOT
Italiadomani

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

)
)

Ministero dell'lstruzione
e del Merito

% "MM



494

495

497

499

500

LISTA INCROCIATA I FASCIA - ID GOIC805009MM1401260253

501
502
504
506
507
508
510
511
512
514
515
516
517
518
520
521
522
523
524
525
527
528
529

530

e L

92

93

72

94

FRANCESCO DILENA

FEDERICA CECOTTI

CHIARA DI MATTEO

RAFFAELE AMBROSIO

GIUSEPPE MONTEVERDI

35 PIER CALOGERO GERALDI

73 GIULIA LONIGRO

69 ALEX ZORATTO

96 SILVIA MARTELLOS

9 PATRIZIA CORTESE

36 RITA RASPAR

56 ROBERTA PAULIN

97 CRISTIAN VISINTIN

98 SIMONE CARNEGLIA

76 GIULIA COLESSO

99 VERONICA BALDUIT

57 LAURA MAIORANA

100 MARIA AGNESE VISINTIN

101 GABRIELLA DE SANTIS

4 RITA ANTONICELLI

58 FEDERICA TONUT

63 SERENA LETO

73 AMBRA PRATO

103 FEDERICA SEMERANI

104 FRANCESCA PERRONE

78 LUCA LIPPOLI

64 VITTORIO SORRENTINO

106 CHRISTIAN ZENAROLA

107 PAOLA CASCIOLI
Italiadomani

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

Ministero dell'lstruzione

|

e del Merito



531
532
533
534
535
536
537
539
540
542
543
544
545
546
549
550
552
553
554
555
556
557
559
560
561
563
564
565

568

>‘I

108 SILVIA MUSINI

109 MARGHERITA GIUSI DISTEFANO

110 LAVINIA ZAMARO

111 KATIA BELTRAM

65 FRANCESCO GON

66 GIULIA COSSUTTA

112 ANNA PANTAROTTO

59 FRANCESCA MORETTI

67 SALVATORE ALESSIO GENTILE

38 MASSIMILIANO GIOVANNINI

60 FRANCESCA TREPPO

113 GIUSEPPE SCOLARO

39 MATTEO ZOFF

114 CHIARA GIONFRIDDO

115 LUISA MAZZARELLA

68 DARIO MANDALARI

69 FRANCESCO RODELLA

32 CLARA GIANGASPERO

70 PAOLA MASAU

116 PAOLA BARBAN

71 MARCELLO SERAFINI

72 CARLO LIBERATORE

33 FULVIA PELLEGRINI

42 CHIARA PETRICCIONE

117 PAOLO VISIN

118 DALILA SPINELLO

119 FRANCESCO MEDEOT

73 FRANCESCO TUNDO

2 NICO MOMESSO
Italiadomani

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

)
)

Ministero dell'lstruzione
e del Merito

% "MM



La preghiamo di dare la propria disponibilitd o motivare 1'eventuale rifiuto utilizzando l'apposita
funzione a cui puo' accedere da qui tassativamente entro le ore 13:00 del 15/01/2026.

Nel caso in cui fosse impossibilitato ad utilizzare la funzione indicata puo informare 1'Istituto via
mail (GOIC805009@jistruzione.it).

Una volta acquisite le risposte positive o negative degli aspiranti convocati, entro la giornata del
15/01/2026 la scuola assegnera la supplenza al primo in graduatoria (*) fra coloro che hanno
accettato. Trascorso tale termine chiunque non sia risultato destinatario della supplenza potra
considerarsi libero da ogni vincolo relativo alla presente accettazione.

Una sua mancata risposta sara interpretata, in base alla normativa vigente, come rinuncia.

Per ulteriori informazioni circa l'istituto puo' accedere al servizio scuola in chiaro: GOIC805009

Cordiali Saluti.
I1 Dirigente Scolastico
Dott.ssa Franca Soranzio

(*) occorre tenere conto che questa potrebbe non essere I'unica mail inviata dalla scuola.
Pertanto nel caso in cui le convocazioni massive inviate siano piu di una, l'aspirante a cui la supplenza sara
assegnata, sara il primo che abbia accettato delle precedenti liste di convocati a partire dalla prima.

Jliadomani [ MIM
3 | j Italiadomani
u PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA e del Merito



