



**ISTITUTO COMPRENSIVO
“Leonardo da Vinci”**
Via D'Annunzio, 18 - 34077 RONCHI DEI LEGIONARI (GO)
 Tel.: 0481-777035
 Codice meccanografico GOIC805009 – C.F. 81004210316
 e-mail: GOIC805009@ISTRUZIONE.IT PEC: GOIC805009@PEC.ISTRUZIONE.IT

Prot n.00505

Ronchi dei Legionari, 14/01/2026

Si comunica che presso l'Istituto Comprensivo “Leonardo da Vinci” di Ronchi Dei Legionari si è reso disponibile un posto di Docente per la scuola secondaria di primo grado ADMM SOSTEGNO dalle seguenti caratteristiche:

- n. 1 posto sostegno ADMM scuola secondaria di primo grado – 18 ore settimanali dal 16/01/2026 fino a fine lezioni.

La presa di servizio avverrà il 16/01/2026 alle ore 08.00 presso la sede principale dell'Istituto, in Via D'Annunzio, 18 Ronchi Dei Legionari (GO).

Al fine di consentire una valutazione di massima sulla possibilità di nomina, si informa che questa convocazione interessa i seguenti aspiranti:

III FASCIA – I FASCIA ID GOIC805009ADMM1401260202

9	SERENELLA TONIUTTI
---	--------------------

LISTA INCROCIATA – 1 FASCIA ID GOIC805009MM1401260209

0	4	NICOLETTA GRONCHI
39	7	ALESSIA RICCI
44	6	SUOMI VINZI
83	25	MARTINA PIZZAMIGLIO
99	2	NICOLE ISABELLE GRIGO

LISTA INCROCIATA -1 FASCIA ID GOIC805009MM1401260217

107	5	BARBARA DAPAS
130	6	DINO NIKOLIC
132	7	VALENTINA FURJAN
136	7	MONICA CHIABA'

142	10	LAURA BROTTA
150	13	VALENTINA CECHE
152	9	ALICE ORZAN
165	3	SARA ESERCITATO
174	13	SILVESTRO PISCIOTTA
178	14	IRENE CESCHIA
190	7	SIMONA MAZZON
198	19	SARA CHETTA

LISTA INCROCIATA I FASCIA - ID GOIC805009MM1401260225

229	26	CHIARA CARONE
244	29	GIUSEPPE LUCA DOBUSCH
245	29	ANDREA MAGRIN
246	30	MARTIN O'LOUGHLIN
271	14	ROBERTO LIZZIO
288	36	ELISA SEFFIN
296	55	ALBERTO DEGRASSI

LISTA INCROCIATA I FASCIA - ID GOIC805009MM1401260234

307	41	NICOLETTA MAGRIN
313	37	GIULIA PELOS
314	42	BARBARA MEDAGLI
321	38	ELENA RIZZA
323	1	ANNALISA CLEMENTE
324	61	ANTONINO PANARELLO
325	39	FABIO BERNT
326	40	FRANCESCA VALENTINA SALCIO
335	43	CATERINA NOLFO
346	46	SARA FURLAN
349	44	GIULIA MIELE
351	42	ALESSIA GIACONIA

354	17	GIOVANNI BERTOSSI
364	8	ENRICO MENOTTI
371	68	CHIARA GOBBO
376	48	GIOVANNA VOLPE
377	44	ALESSANDRA BRAIDOT
379	71	SILVIA DEL BO
383	72	VERONICA RIAVIS
384	49	GIADA ANGELI
391	51	ELENA VERONA
393	52	DANILO VALENTINO
394	53	GABRIELE FRANCESCO MARCHESE
396	74	FEDERICO BABBO

LISTA INCROCIATA I FASCIA - ID GOIC805009MM1401260246

403	49	ALESSIA PIN
405	56	CATERINA CICOGNA
408	50	MARTA TRINI
411	48	ANASTASIA DEVIDE'
412	51	ALESSANDRA LUISA
419	76	FRANCESCO DI DOMENICO
421	78	GILDA PATERNUOSTO
423	24	MASSIMILIANO GALLINA
427	51	ELISA BOEMO
428	1	ROBERTO CATERINI
429	25	CLAUDIA ZAGARIELLO
431	60	DOMINGA FILARDI
432	61	GIADA GIUNTOLI
437	2	SARA BRUMAT
439	1	LUCA MASSA
440	53	LAURA FEUDALE
441	62	FRANCESCA ROSSI

442	54	GIOVANNA BRESSAN
443	54	CHIARA GREGORIN
447	28	FABIO PARAZZOLI
450	55	SABRINA FARELLA
459	26	CAMILLA TUZZI
460	57	ANNA SGUBIN
464	67	ANDREA FOGAR
465	56	FRANCESCA RAFFA
466	82	ELENA BOCCIA
467	57	GIACOMO ESTE
468	28	EUGENIA SPESSOT
469	58	MARIA SALMERI
470	83	ROSSELLA MINIUSSI
471	84	CATERINA SEPULCRI
473	60	TOMMASO GADDI
475	61	MARCO MININEL
476	29	MARCO BERLATO
478	58	DANIEL MARUSIG
480	59	ROBERTO SICILIANO
481	60	MATTEO GALLET
482	87	STEFANO MATIJASIC'
483	64	ARIANNA SILVESTRI
484	70	ELISABETTA STRANO
485	8	DEBORA ISABEL SIMEONI
486	61	ALESSANDRA CARNIO
487	88	GAIA CAPORALE
488	66	GRETA BIGNAMI
489	89	BEATRICE PIETRARCA
490	90	ELISABETTA BOSCAROL
492	4	VERONICA BORTOT
493	91	TANIA CIOT

494	92	FRANCESCO DILENA
495	5	FEDERICA CECOTTI
497	93	CHIARA DI MATTEO
499	72	RAFFAELE AMBROSIO
500	94	GIUSEPPE MONTEVERDI

LISTA INCROCIATA I FASCIA - ID GOIC805009MM1401260253

501	35	PIER CALOGERO GERALDI
502	73	GIULIA LONIGRO
504	69	ALEX ZORATTO
506	96	SILVIA MARTELLOS
507	9	PATRIZIA CORTESE
508	36	RITA RASPAR
510	56	ROBERTA PAULIN
511	97	CRISTIAN VISINTIN
512	98	SIMONE CARNEGLIA
514	76	GIULIA COLESSO
515	99	VERONICA BALDUTT
516	57	LAURA MAIORANA
517	100	MARIA AGNESE VISINTIN
518	101	GABRIELLA DE SANTIS
520	4	RITA ANTONICELLI
521	58	FEDERICA TONUT
522	63	SERENA LETO
523	73	AMBRA PRATO
524	103	FEDERICA SEMERANI
525	104	FRANCESCA PERRONE
527	78	LUCA LIPPOLI
528	64	VITTORIO SORRENTINO
529	106	CHRISTIAN ZENAROLA
530	107	PAOLA CASCIOLI

531	108	SILVIA MUSINI
532	109	MARGHERITA GIUSI DISTEFANO
533	110	LAVINIA ZAMARO
534	111	KATIA BELTRAM
535	65	FRANCESCO GON
536	66	GIULIA COSSUTTA
537	112	ANNA PANTAROTTO
539	59	FRANCESCA MORETTI
540	67	SALVATORE ALESSIO GENTILE
542	38	MASSIMILIANO GIOVANNINI
543	60	FRANCESCA TREPPO
544	113	GIUSEPPE SCOLARO
545	39	MATTEO ZOFF
546	114	CHIARA GIONFRIDDO
549	115	LUISA MAZZARELLA
550	68	DARIO MANDALARI
552	69	FRANCESCO RODELLA
553	32	CLARA GIANGASPERO
554	70	PAOLA MASAU
555	116	PAOLA BARBAN
556	71	MARCELLO SERAFINI
557	72	CARLO LIBERATORE
559	33	FULVIA PELLEGRINI
560	42	CHIARA PETRICCIONE
561	117	PAOLO VISIN
563	118	DALILA SPINELLO
564	119	FRANCESCO MEDEOT
565	73	FRANCESCO TUNDO
568	2	NICO MOMESSO

La preghiamo di dare la propria disponibilità o motivare l'eventuale rifiuto utilizzando l'apposita funzione a cui può accedere da [qui](#) tassativamente entro le ore 13:00 del 15/01/2026.

Nel caso in cui fosse impossibilitato ad utilizzare la funzione indicata può informare l'Istituto **via mail** (GOIC805009@istruzione.it).

Una volta acquisite le risposte positive o negative degli aspiranti convocati, entro la giornata del 15/01/2026 la scuola assegnerà la supplenza al primo in graduatoria (*) fra coloro che hanno accettato. Trascorso tale termine chiunque non sia risultato destinatario della supplenza potrà considerarsi libero da ogni vincolo relativo alla presente accettazione.

Una sua mancata risposta sarà interpretata, in base alla normativa vigente, come rinuncia.

Per ulteriori informazioni circa l'istituto puo' accedere al servizio scuola in chiaro: GOIC805009

Cordiali Saluti.
Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Franca Soranzio

(*) occorre tenere conto che questa potrebbe non essere l'unica mail inviata dalla scuola.
Pertanto nel caso in cui le convocazioni massive inviate siano più di una, l'aspirante a cui la supplenza sarà assegnata, sarà il primo che abbia accettato delle precedenti liste di convocati a partire dalla prima.